
CAMPEONATO PROVINCIAL VETERANOS +35 GUADALAJARA

24/05/2025 08/06/2025 Castilla La Mancha Guadalajara Smash Tenis Guadalajara
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Mas 35 Años Julio Albe Diaz Diaz

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
61

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
21/05/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
10463032

Julio Albe Diaz Diaz

1 Fernandez Redondo, Pelayo
2 Maseda Barrenechea, Eduardo
3 Paradela Fernandez, Francisco
4 Moreno Azcona, Roberto

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14077235 1089 Fernandez Redondo, Pelayo [1]

Bye

14102876 9393 Calvo Monseco, Francisco Javier

14110704 9594 Martín Lopez, Santiago

16

15

14010417 4867 De Andres Rio Frio, Fernando

14117809 7588 Ocaña Marlasca, Jaime

Bye

2190677 1389 Maseda Barrenechea, Eduardo [2]

6

5 8758594 2903 Paradela Fernandez, Francisco [3]

Bye

7

8

14110689 3790 Rodriguez Cielos, Ricardo

14109799 14096 Cobo Caballero, Luis Miguel

10

9

12

11

14082383 5594 Del Saz Mascaray, Jesus

4617249 3911 Villasevil Carmona, Jaime

Bye

7014533 3109 Moreno Azcona, Roberto [4]


